
   
 

1/3 
   

 
 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby  

Název zakázky: „Jihlava temperované stání pro SHV ST 
TO Jihlava“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1627/2024 
číslo jednací: 13162/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 3273214993 / 5613520046 

 

a 

 

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
se sídlem: Průmyslová 941, 580 01  Havlíčkův Brod 
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka B, 2487 
bank. spojení:xxx 
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva 

Korespondenční adresa:  
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
Průmyslová 941, 
580 01  Havlíčkův Brod 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 24021/031  

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 9. 4. 2024 na zhotovení 
stavby s názvem „Jihlava temperované stání pro SHV ST TO Jihlava“ (dále jen „Dodatek“)  

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 
být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 

 



   
 

2/3 
   

 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu 
plnění tak, jak jsou specifikovány ve schváleném změnovém listu č. 1 a s tím související 
změně ceny Díla: 

Více práce  ................................................................................... 275 935,79 Kč 
Méně práce ...................................................................................- 36 609,65 Kč 
Cena Díla  ................................................................................ 12 925 993,56 Kč 
Změna Ceny Díla dle dodatku č. 1 ................................................... 239 326,14 Kč 
Nová Cena Díla bez DPH ............................................................ 13 165 319,70 Kč 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 
2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách smlouvy o dílo: 

 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY  

Článek 3., bod 3.3 se nahrazuje v plném rozsahu následujícím zněním: 

„3.3  Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 
a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou 
Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH: 13 165 319,70 Kč 

slovy: třináctmilionůstošedesátpěttisíctřistadevatenáct korun českých a 
sedmdesát haléřů 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) 
je uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy.“ 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a 
metadata vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

3.3 Soupis změn Díla v rozsahu dle ZL č. 1 je součástí uvedeného změnového listu. 

3.4 Smluvní strany mění přílohu č. 4 Smlouvy, Rekapitulace Ceny Díla. Aktualizovaná příloha 
č. 4 Smlouvy je jako příloha nedílnou součástí tohoto Dodatku a v plném rozsahu 
nahrazuje předchozí Přílohu č. 4 Smlouvy. 

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.6 Součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Rekapitulace Ceny Díla ve znění dodatku č. 1 

 

 

 



   
 

3/3 
   

 
 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Olomouci dne 2. 12. 2024    V Havlíčkově Brodě dne 29. 11. 2024 

 

 

 

 

……………………………………………    …………………………………………… 

Ing. Miroslav Bocák     Petr Suchý 

ředitel Stavební správy východ    předseda představenstva 
Správa železnic, státní organizace   Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
 
 
 



Cena bez DPH ZL Vícepráce Méněpráce
Cena dle dodatku 

č. 1

SO 01-10-01 Úprava koleje 16A     2 178 952,27    1 275 935,79    36 609,65      2 418 278,41         

SO 01-31-01 Odvod dešťových vod        163 251,14    163 251,14            

SO 01-32-01 Přeložka areálového vodovodu SŽ         89 215,65    89 215,65             

SO 01-32-02 Přeložka areálového vodovodu ČD        478 131,42    478 131,42            

01.1 Bourací práce        149 271,80    149 271,80            

01.2 Nový stav     6 422 619,44    6 422 619,44         

SO 01-73-01.04C Vzduchotechnika a vytápění     1 473 508,66    1 473 508,66         

SO 01-73-01.04E Silnoproudá elektroinstalace        431 100,30    431 100,30            

SO 01-73-01.04H Bleskosvod        219 381,48    219 381,48            

SO 90-90 Poplatky za likvidaci odpadů     1 108 679,30    1 108 679,30         

SO 98-98 Všeobecný objekt        211 882,10    211 882,10            

12 925 993,56 275 935,79 36 609,65 13 165 319,70

Rekonstrukce dopravny Janovice u Trutnova


	Dodatek č. 2
	1. PŘEDMĚT dodatku
	2. Změna smlouvy o dílo
	3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Rekapka

		2024-12-04T10:58:25+0000




